



UJVN Limited
(An Uttarakhand Govt. Enterprise)
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006
Telephone-0135-2763508, 2763808 Fax 0135-2763507

Date Extension Notice No. 1

Due to unavoidable circumstances, due dates of Tender Notice No 32/EE/PCM/Dhalipur/2022-23, 33/EE/PCM/Dhalipur/2022-23, 34/EE/PCM/Dhalipur/ 2022-23 & 35/EE/PCM/Dhalipur/ 2022-23 invited by Office of the Executive Engineer Project Civil Maintenance Dhalipur Dehradun are extended as follows:

Last date/time for submission of tender : 28.03.2023 at 13:00 Hrs

Last Date of Off line Submission of document (Document in original) : 28.03.2023 at 16:00 Hrs

Date of opening of tender : 29.03.2023 at 11:00 Hrs.

All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged.

Details of subsequent addendum/cancellation etc. may be obtained from the website. Further details can be seen from the e-procurement portal " <http://uktenders.gov.in> "

Executive Engineer
PCM-Dhalipur, Dehradun

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड
देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763508, 2523100

तिथि विस्तार सूचना संख्या-1

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-ढालीपुर, द्वारा आमंत्रित निविदा सूचना सं 32/EE/PCM/Dhalipur/2022-23, 33/EE/PCM/Dhalipur/2022-23, 34/EE/PCM/Dhalipur/ 2022-23 एवं 35/EE/PCM/Dhalipur/ 2022-23 के अन्तर्गत तिथियां निम्नानुसार विस्तारित की जाती हैं:-

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : 28.03.2023 को 13:00 बजे तक

हार्ड कापी में निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : 28.03.2023 को 16:00 बजे तक

तिथि एवं समय

निविदा को खोलने की तिथि एवं समय : 29.03.2023 को 11:00 बजे

निविदा की अन्य समस्त भातें यथावत रहेंगी।

निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाईट से ली जा सकती है।

निविदा से संबंधित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल " <http://uktenders.gov.in> " से देखी जा सकती है।

अधि गासी अभियन्ता
परियोजना जानपद अनुरक्षण, ढालीपुर

"बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें"